
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 10 – Dolní Měcholupy, Kutnohorská 36 
Kutnohorská 36, Praha 10 – Dolní Měcholupy, 109 00, tel.: 272 700 650, IČ: 70 92 62 80 

 info@kutnohorska.cz, www.kutnohorska.cz 
 
 

 

Volby zástupců do školské rady 

Vážení rodiče,  

obracíme se na Vás s  nabídkou stát se členem školské rady za zákonné zástupce 

nezletilých žáků. Kandidovat může rodič nezletilého žáka. 

Chcete-li kandidovat do školské rady na tříleté funkční období, 

odevzdejte vyplněný formulář členům volební komise, nebo zašlete na adresu: 

volby@kutnohorska.cz do pondělí 2. 10. 2017 do 15 hod. 

členové volební komise: (Zina Kutová, Barbora Cimerová, Martina Sobotková)  

 

Volby proběhnou v budově školy ZŠ Kutnohorská 36, dne 19. 10. 2017, oznámení o jejich konání a 

kandidátní listina bude zveřejněna v budově školy a na stránkách www.kutnohorska.cz nejpozději 15 

dní před konáním voleb. 

Volební komise pro volbu členů školské rady 

 

 

ŽÁDOST O ZAŘAZENÍ NA KANDIDÁTNÍ LISTINU DO VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do školské rady ve volbách,  

které proběhnou ve čtvrtek 19. 10. 2017 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………….. Datum narození:………………………… 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zaměstnání: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Email: ………………………………………………….……………………………………. 

Jméno žáka: ………………………………………………………………...…………………………… Třída:………..…….……………… 

 

 

Datum: …………………………………………… Podpis: ………………..………………. 

 


